

# זוהר לישראל [ולא לערב רב] נתגלה הסוד!!!



אור הזוהר 585 ★ אדר א' תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרועי הצריקים ואומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גרוס האדמו"ר מהאלמין נשיא מפעל הזוהר העולמי



תלויים רק בלמוד הקבלה.

[ראה עוד בפנים הספר]

**בזכות** למוד הזהר הקדוש יבוא הגואל.

(רבי אליהו בן סולימן מאני, פסא אליהו, שערד)

**קרוב לימות המשיח אפלו נערים ידעו נסתרות**

**אמר** לון רבי שמעון לית רעותא דקודשא בריה הוא בדא דיתגלי כל כף לעלמא, וכד יהא קריב ליומי משיחא, אפלו רביי דעלמא זמינין לאשפחא טמירין דחכמתא ולמנדע ביה קצין וחושבנין, ובההוא זמנא אתגליא לכלא.

**[תרגום ללשון הקדש]:** אמר להם רבי שמעון: אין רצונו של הקדוש

**ובגלל** שעתידים ישראל לטעם מאילן החיים שהוא ספר הזהר הקדוש, יצאו על ידו מן הגלות.

(רבי שמעון בר יוחאי, הזהר, נשא אות צ')

**בגין** דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר, יפקודי ביה מן גלותא ברחמי.

**[תרגום ללשון הקדש]:** משום שעתידים ישראל לטעם מאילן החיים שהוא ספר הזהר הזה, על ידו יצאו מן הגלות ברחמים.

(רעיא מהימנא פרשת נשא דף ככד:)

**הגאון** מוילנא. (ספר אבן שלמה 3, 11) מעורר אותנו: הגאולה וביאת המשיח

ג. למטעם מאילנא דחיי וכו'. בסוד (מה שכתוב במס' ברכות דף יז.) עולמך תראה בחייה, חיות אורות ורוחניים של עולם עליון, (דמשק אליעזר).

ד. יפקון ביה מן גלותא ברחמי. בזכות אלו ישראל העוסקים בדברי הזהר, יצאו כל ישראל מן גלות המר הזה, (דמשק אליעזר).

ה. ובההוא זמנא אתגליא לכלא. רצה לומר, קרוב לימות המשיח יתגלה סודות התורה לכל, כי זה קאי על מה שכתוב לעיל וכד יהא קריב ליומי משיחא וכו'. ועין מה שכתב מורינו הרב אברהם אזולאי זכותו יגן עלינו בהקדמתו לספר אור החמה (בדף הראשון טור ג') וזה לשונו: ומצאתי כתוב כי מה שנגזר למעלה שלא יתעסקו בחכמת האמת בגלוי, יהיה לזמן קצוב עד תשלום שנת ה' (אלפים) ר"ג, ומשם ואילך יקרא דרא בתראה והתורה הגזרה והרשות נתונה להתעסק בספר הזהר.

א. בגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי וכו'. עין שם בדברי הרעיא מהימנא מה שכתוב בתחלת הענין. ועין שם מה שכתוב באור החמה בשם הרמ"ק זכרונו לברכה, וזה לשונו: והענין כי מסטרא דאצילות התורה מתבאר מצד הספירות הנאצלות, וכל עניני התורה מצד הנשמות פרושם בסוד פרוש הזהר. וכאשר יהיה הגאולה שיתבטלו הקלפות יתבררו ישראל ויהיו כלם בסוד הטוב. אותם שקשטו עצמם בסוד מעשים טובים ונתעסקו במעשיהם וכתפלתם על דרך הסוד בטורה ובנקיות, אל בלי ספק בהם מתנוצץ סוד עין החיים מצד הנשמה דאצילות. ואלו אינם צריכים לנסיון בעת הגאולה, מפני שהנסיון הוא לאותם שהם בסוד הפשט מסטרא דעין הדעת וכו', שנשמתם מבריא יצירה ששם (תהלים יב ט) סביב רשעים יתלכון.

ב. דעתידין ישראל למטעם וכו'. ולא ערב רב, (דמשק אליעזר).

לתשוקה של העם כולו להביא את הגאולה השלימה במהרה.

**"מפעל"** הזוהר העולמי" מאז שהתחיל בהפצה של ספרי הזוהר עם 60,000 לומדים עלה מספר הנרשמים למעלה ממליון. התחלנו עם 63 מתנדבים וכיום אנו עם למעלה מאלף מתנדבים. התחלנו עם 193 שיעורים ונכון להיום מתקיימים כבר 1340 שיעורים.

**התחלנו** לפני 4 שנים עם הדפסות של תיקוני זוהר וזוהר וחילקנו לערך 8000 סטים של זוהר, היום היגענו ליותר ממאה אלף סטים של זוהר שחלק גדול נחלקו בחינם.

**המספרים** מדברים בעד עצמם מעצימים את הכח של העם המיוחד, כוכבי אור אלו מנצנצים בחשכת הגלות ובודאי מקרבים הגאולה.

**אור** הזוהר הולך ומתפשט בעולם כולו וכשיגיע ויבעיר ויאיר כל פינה נזכה בעזרה לאור שבעת הימים לגאולה השלימה במהרה בימינו אמן.

ברוך הוא בזה שיתגלה לעולם כל כף. וכשיהיה קרוב לימות המשיח, אפלו נערים שבעולם עתידים למצא נסתרות של החכמה ולדעת על ידו קצים וחסבונות, ובאותו הזמן יתגלה לכל. (זהר הקדוש פרשת וירא דף קיח.)

**מורינו** הרב אברהם אבולאי זי"ע בהקדמתו לספר אור החמה (בדף הראשון טור ג) וזה לשונו: ומשנת ה' (אלפים) ש' ליצירה מצוה מן המבחר שיתעסקו ברבים גדולים וקטנים. עוד כתב שם וזה לשונו: ואחר שבזכות זה עתיד לבוא מלך המשיח, ולא בזכות אחר, אין ראוי להתרשל, ומי שחננו האל ויגע ומצא והשתדל וזכה להשיג חלק החכמה המשג בעולם הזה, זכה לטעם בעולם הזה קצת מתענוג העולם הפא.

**מי** כעמך ישראל! מה נהדר לראות ולהודע איך עם ישראל מתגייס ללחום מלחמתה של תורה, מצטרף לחיילים בצבא ה' ע"י הלימוד היומי בזוהר הקדוש. מה מפעים ומרגש להוכיח

**יום א' וישב לסדר "ויאמר צדקה ממנה" תשע"א לפ"ק פה אלעד ת"ו**  
לכבוד כ"ק האדמו"ר שליט"א, מזכה הרבים חד בדרא מניצוץ נשמת התנא הקדוש בוצינא קדישא הרשב"י זיע"א, אשר בזכות הקונטרס "ערכה של שעה" ודאי יעזור להתקיים "בספרא דא יפקון מן גלותא".

הנה, הזדעזעתי לשמוע מה שכתבו בעתון הנקרא של חרדים, בשם מרן שר התורה הגר"ח קנייבסקי שליט"א שכביכול אמר ח"ו שאין לבחורים ללמוד זזה"ק ח"ו, וקמתי ועליתי ונכנסתי בקודש פנימה אל מרן שליט"א ושאלתי לפיו בזה"ל: נחרדתי לשמוע שכך הרב פסק!! וא"ל בזה"ל: הרבה דברים אומרים בשמי מה לך להתרגש ח"ו שאומר כך, אלא אדרבה מקובלני ממרן החזון איש זי"ע שאין ספר מוסר מעורר ומחזק כמו הזזה"ק, וחובה קדושה בפרט לבני תורה לעסוק בו, עכל"ק. ואמרת לכתוב זאת למו"ר האדמו"ר כדי לחזק ידיו.

בברכת התורה אי"ש ב"ר ציון בוגנים מו"ץ פעה"ק אלעד ת"ו.

